
 
NİHAT SAMİ BANARLI ORTAOKULU 

NİHAT SAMİ BANARLI ÖYKÜ VE ŞİİR YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 
 
 
YARIŞMANIN ADI: NİHAT SAMİ BANARLI ÖYKÜ YARIŞMASI 
 
YARIŞMANIN AMACI:  
Şiir ve öykü yoluyla gençler üzerinde insani etkiler uyandırmak, onlara toplum içinde değer katmak, 
bu değerleri kalıcı kılmak, anadili bilinci içinde dilin doğru ve verimli kullanımını sağlamak, gençlere 
estetik duyarlılık kazandırmak ve kendilerini güzel Türkçemiz ile ifade etmeleri sağlamak. 
 
YARIŞMANIN KONUSU:  
Konu sınırlaması yoktur. Yarışmaya katılacak yarışmacılar diledikleri konuda yazabilirler. 
 
YARIŞMANIN KAPSAMI: 
2023-2024 Eğitim Öğretim yılında Ümraniye ilçesindeki resmi ve özel okulların 5. 6. 7. ve 8. 
sınıflarında okumakta olan öğrenciler katılabilirler.  
 
YARIŞMA KOŞULLARI:  
1. Yarışma, katılımcıların gönüllülük esasına göre yürütülür.  
2. Adaylar, yarışmaya öykü dalında katılabilirler. 
3. Yarışma ticari amaç gütmemektedir. Katılımcılardan ücret talep edilmez.  
4. Yarışmaya, yarışma düzenleme ve yürütme kurulu üyelerinin 1. derece yakınları katılamaz. 
5. Yarışmacılar belirlenen ödüller dışında herhangi bir ödül talep etmeyecektir. 
6. Eserler özgün olup herhangi bir yerde yayınlanmamış ve ödül almamış olmalıdır. 
7. Yarışma şartnamesine uygun olmayan veya zamanında teslim edilmeyen eserler 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 
 
YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI: 

 Yarışma öykü türünde yapılacaktır. 

 Öyküler, A4 kâğıdına bilgisayar ortamında Times New Roman 12 punto ile yazılacaktır. 

 Öyküler, özgün olup, başka yerden alıntı yapılmayacaktır. 

 Katılımcılar başka bir yarışmaya gönderilmiş veya ödül almış bir şiir ile yarışmaya katılamazlar. 

 Öyküler, en fazla dört sayfadan oluşmalıdır. 

 Öykülere yazarı tarafından başlık konulacaktır. 

 Eserin ön yüzüne eser sahibiyle ilgili hiçbir bilgi yazılmayacak; son sayfanın arka yüzüne 
sırasıyla Adı, Soyadı, Okulu, Sınıfı, Numarası, öğretmen Adı, Soyadı ve İletişim bilgileri 
yazılacaktır. 

 Ayrıca ekte gönderilen Nihat Sami Banarlı Öykü ve Şiir Yarışması Taahhütnamesi 
doldurulacaktır. 

 Eserler okulumuza, e posta (nihatsamibanarliortaokulu1991@gmail.com) veya DYS üzerinden 
gönderilebilir. 

 
 



ÖDÜLLER: 
Birinci: 5.000 TL. değerinde kitap ve kırtasiye hediye çeki 
İkinci: 4.000 TL. değerinde kitap ve kırtasiye hediye çeki 
Üçüncü: 3.000 TL. değerinde kitap ve kırtasiye hediye çeki 
2 Adet Mansiyon Ödülü: 1.000 TL. değerinde kitap ve kırtasiye hediye çeki 
 
Yarışmada dereceye giren öğrencilerin öğretmenleri de kitap ve kırtasiye hediye çeki ile 
ödüllendirilecektir. 
 
DEĞERLENDİRME: 
Ön eleme ve jüri elemesi şeklinde iki aşamalı olarak yapılacaktır. 
Ön eleme, Okulumuz Türkçe zümresi öğretmenleri tarafından yapılacaktır. 
Jüri elemesi Ümraniye ilçesinde görevli Türkçe öğretmenlerinden oluşacak üç kişilik seçici kurul 
tarafından yapılacaktır. 
 
 
YARIŞMA TAKVİMİ 

Yarışmanın Duyurulması  Şubat 2024  

Eserlerin Son Gönderilme/Teslim Tarihi  30 Nisan 2024 Salı  

Ön Değerlendirme 6 Mayıs 2024 Pazartesi 

Seçici Kurulun Değerlendirmesi  9 Mayıs 2024 Perşembe  

Sonuçların Duyurulması  10 Mayıs 2024 Cuma  

Ödül Töreni  19 Mayıs 2024 Pazar  

 
Yarışma sonuçları 10 Mayıs 2024 Cuma günü okul web ve sosyal medya sayfasında kazanan 
listesi olarak yayınlanacaktır. 
Ödül Töreni 19 Mayıs 2024 Pazar günü okulumuz konferans salonunda yapılacak olan “19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı” töreninde yapılacaktır. 
 
İLETİŞİM BİLGİLERİ 
Nihat Sami Banarlı Ortaokulu 
Adres: Atakent Mah. Zembil Sk. No4 Ümraniye/İSTANBUL 
Telefon: 0 216 335 30 04 
E-Posta adresi: nihatsamibanarliortaokulu1991@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 


